
 

【第４６回アオノジュニアゴルフ大会】 
新型コロナウイルス感染症予防対策について   
※大会参加及びボランティアお申し込み時にご確認ください。 

【施設使用制限について】 

■チェックイン時に体温を非接触体温計にて計測させていただきます。 

   （37.5℃以上の方の大会参加はご遠慮いただきます） 

  ■ご家族や近親者に感染者がおられる方、保健所より濃厚接触者と指定を受けておられる方の入場は 

お断りいたします。 

【大会参加者、保護者、ボランティア、関係者のみなさまへのお願い】 

■本大会は無観客にて開催いたします。尚、ご同伴の保護者は１名様のみ来場可能です。 

■大会当日の受付時に「健康管理チェックシート」を必ずご提出いただきますようお願いします。 

■風邪の症状（咳・発熱・くしゃみ）等、体調に不安がある方はご来場をお控えいただきますようお願い 

申し上げます。 

■クラブハウス内等、常時マスク着用の厳守をお願いいたします。大会参加者のみなさまにつきまして 

は、コース内でのプレー中以外はカート乗車時、アテスト時を含めマスク着用をお願いします。 

■こまめに「手洗い・消毒・うがい」を行っていただきますようお願いします。 

■ご来場のみなさまの間隔は２ｍ以上の距離確保を常にお心がけいただき、密集・密接を避けていた 

だきますようお願いします。 

■保護者のみなさまにつきましては受付時、精算時を除き、クラブハウス外にて待機いただきますよう 

ご協力をお願いします。 

■大会参加者のみなさまにつきましては、感染症予防対策における「推奨するプレースタイル」の 

お心がけをいただきますようお願いします。 

■３密（密集・密接・密閉）を回避するため、表彰式は行いません。（各部門別にて表彰予定です）  

成績発表につきましては、当コースのホームページに掲載とし、発表に代えさせていただきます。 

【感染症予防対策における推奨するプレースタイル】 

■プレー中及びクラブハウス内において、お客様の間隔は 2ｍ以上の距離確保を常に心がけてください。 

■ロッカールーム滞在時間短縮のため、ゴルフウェアでのご来場を推奨いたします。 

■カートご利用時については、出来る限り「密接」を避け、会話をお控えください。 

■ボールウォッシャーは接触感染を防ぐ観点から、ご使用をお控えください。 

■グリーンではピンを抜かないプレースタイルをお勧めいたします。 

■エアガンのご利用後は必ず手洗い・消毒をお願いいたします。 

 
 

※上記の内容につきましては、今後の新型コロナウイルス感染状況等により、大会中止の可能性も 

含めて変更になる場合がございますので、あらかじめご了承下さいますようお願いいたします。 

皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご来場の皆様及び従業員の健康と安全を考慮し、 

感染防止に努めてまいりますので、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


